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Utan förlåtelse, ingen sommar 
Lasse skriver om blomkål och förlåtelse 			         sid. 2

Gudstjänster och samlingar

Vi fortsätter med hjälpsändningar  
till Ukraina

FURUF: SOMMARCAFÉ, SOMMARKUL OCH FLÖRDAX

Hela sommarens program sid. 4-5

Öppen hands sommartider
Inlämningsboden stängt från 18 juni
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Vad är vi för en kyrka?
Vi önskar vara en kyrka för allt 
trons folk, med låga trösklar 
och högt i tak. Vi är anslutna till 
Equmeniakyrkan och  Evangelis-
ka Frikyrkan. 

Vi välkomnar människor, oavsett 
bakgrund och hudfärg, och vår 
stora förebild är Jesus Kristus.

Vad tror vi på?
Vi tror på Gud som Fader och  
fylld av sann kärlek. Som visat sig 
för oss i Jesus från Nasaret. Sänd 
till vår värld inte för att döma 
utan rädda varje  människa från 
att gå under. Vi tror på Guds 
Helige Ande, vår tröstare och 
uppmuntrare i vardagens liv. Vi 
tror att Bibeln är Guds ord och 
en vägledning mitt i livet.

Kontakt: 
Föreståndare, Pastor:
Lukas Ternborg 070 713 38 91
Församlingspedagog: 
Mia Jansson 076 289 80 30
Ungdomsledare
Valter Jonsson: 070 324 08 94 
Jonathan Winberg 072-358 80 12
Vaktmästare:
Neda Ansari & Amin Mosarab 
vaktmastar.furuhojdskyrkan@hotmail.com 
0174- 71141
Furuhöjdskyrkan 0174-10027
Öppen Hand 0174-10260
Smulans förskola 0174-13207

Gimogårdskyrkan  
Pastor Lasse Levén 070 651 22 57

Ge en gåva: 
Församlingens 
Pg 75991- 0  Bg 5950-2625
Swish 1230974964
FURUF
Pg 4303577- 3
Swish 1232450526

www.furuhojdskyrkan.se
förnamn@furuhojdskyrkan.se

Redaktör & ansvarig utgivare: 
Lukas Ternborg

Om Furuhöjdskyrkan 

Kontakt med oss i 
Furuhöjdskyrkan

Om du önskar komma i kontakt med någon av oss 
anställda i kyrkan. Tveka inte att ringa. Eller kom direkt till 
Furuhöjdskyrkan.  Vi vill finnas för dig. 

Du kanske känner dig ensam eller har annat du kämpar med 
och behöver någon att samtala med. Vi har duktiga männi-
skor som lyssnar och kan vägleda. Vi har en böne-tjänst som 
ber för dig om du vill lägga fram angelägna böneämnen. 
Om du vill ha hjälp med enklare praktiska ärenden så hör 
gärna av dig.

Hälsningar Personalen och diakonteamet  

Ett uttalande
Sista söndagen i januari hade vi en gudstjänst med en predikan på temat 
Anden. I slutet av predikan finns en sekvens som klippts ur och delats på 
sociala media och vidare till radio och tidningar mm. Sedan har tolkning-
ar skett och slutsatser dragits. Tagna ur sitt hela sammanhang och med 
mänskliga fel och brister och våra olika uttryckssätt blev detta så fel.
 
Det vi som församling står för är att alla människor är lika mycket värda. 
Du behöver inte tro som alla andra, vara som alla andra eller hålla med 
om allt. Alla är varmt välkomna. Vill du sedan bli medlem i församlingen  
bygger det på att du har en bekännande tro på Jesus Kristus, det är det 
enda. Undervisningen i församlingen bygger på klassisk bibeltolkning 
och det absolut viktigaste är vår tro på Jesus Kristus som vår frälsare och 
Herre. 

Vi, som alla andra, brister ibland men vår absoluta målsättning är att 
ingen ska känna sig kränkt eller diskriminerad utan mötas med värme 
och kärlek. Det är kristen tro i praktiken. Vi förstår att några mått dåligt 
av vad någon sagt eller undervisat om sexualitet i vår församling. Vi vill  
be om förlåtelse. 

Vi tror att människor är skapade av Gud och älskade av honom och det är 
den människosyn vi vill förmedla. Vi har aldrig för avsikt att göra någon 
illa.  

Om någon har frågor eller funderingar är man välkommen att höra av sig 
till mig. 

Lukas Ternborg  
föreståndare i Furuhöjdskyrkans församling



Lasse Levén, 
Furuhöjdskyrkan. 
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Utan förlåtelse,
 ingen sommar

I USA älskar man att vara störst, 
bäst och vackrast. Man tävlar 
om det mesta. I mellanvästern 
tävlar man i att få fram det största 
blomkålshuvudet. 

År efter år vann samma odlare, 
men han visste att det var en 
balans mellan naturens krafter 
och konstgödning. Ett år råkade 
han ge för mycket gödning. Så 
när han skördade dessa jättestora 
blomkålshuvuden förstod han 
att de kommer att bli ihåliga 
och ruttna. Han ville inte visa så 
han placerade dem i källaren. 
Så började det hända som han 
misstänkte, det började lukta illa i 
huset. Han hade misslyckats, vad 
skulle han göra? Han låste in sig 
och isolerade sig. 

Men sent en kväll kom en lastbil 
in på gården och ut hoppade 
en okänd man. Han ringde på 
och när odlaren öppnade så sa 
mannen, jag kan ta dina ruttna 
blomkålshuvuden och så får du 
nya av mig. Men jag har inga, 

Det är härligt att leva efter påsk!  
Jesus har verkligen uppstått, Han lever! Men 
dagarna innan så spikade bödlarna fast Jesus 
på korset, kommer du ihåg vad Jesus sa? Fad-
er förlåt dem för de vet inte vad de gör. Jesus 
förlät och han fortsätter att förlåta!

svarade odlaren, men ok vänta, jag 
kan gå ner och se efter. Han kom 
upp med ett litet som luktade illa. 
Chauffören tog det och stoppade 
det i sin lastbil och så gav han 
odlaren ett nytt fint. Har du fler 
frågade chauffören, nja kanske, så 
gick han ner och tog med sig tre 
fyra ruttna och chauffören tog dem 
och kom tillbaka med fina. Har du 
fler frågade chauffören. Ja, jo, jag 
tror jag har fler, svarade odlaren 
och chauffören bytte ut allt! 

Det här händer hela tiden, 
inte bara i USA, utan över hela 
världen. Odlaren är du och jag 
och det handlar nog inte så 
mycket om blomkål utan om våra 
misslyckanden. Vem byter ut det 
ruttna och misslyckade mot nytt 
och friskt? Vem gör det? - Jesus! 
Det var därför han kom till världen, 
det är därför du och jag behöver 
honom. Han vill tömma din källare 
på misslyckanden. 

Det här är kärnan i den kristna 
tron och det handlar om förlåtelse 

och en ny chans. För utan 
Förlåtelse ingen framtid! Vi kallar 
det syndernas förlåtelse till ett nytt 
liv. Jesus behövs mer än någonsin 
idag. ”Om vi bekänner våra synder är 
han trofast och rättfärdig, så att han 
förlåter oss synderna och renar oss 
från all orättfärdighet” 1 Joh 1:9 

Det här är för dig också. Knäpp 
dina händer, be till Jesus. ”Jesus jag 
ber om förlåtelse för det ruttna i 
mitt liv, du vet allt, förlåt mig, rena 
mig, tack Jesus för att du utplånar 
och dessutom ger mig ett nytt och 
frisk liv. Tack Jesus!” 

Glad sommar önskar 
Furuhöjdskyrkan  

gm  
Lasse Levén
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Gudstjänster & samlingar   
Välkomna att fira Gudstjänst i Furuhöjdskyrkan 

varje söndag kl 10:30.

23 Fredag 16:00 Midsommar-
firande i kyrkparken i Furuhö-
jdskyrkan. Grillen är varm. Ta
med egen mat och dryck. 
Det bjuds på efterrätt, dans 
runt midsommarstång och 
andakt.

25 Söndag 11:00 (Obs tiden) 
Gudstjänst i Gimogårdskyrkan, 
Lasse Levén Missionsinsamling 

28 Onsdag 19:30 Bön Hemma 
hos Emil och Britt Abrahams-
son

Juli

2 Söndag 10:30 Gudstjänst i 
kyrkparken, Jonathan Win-
berg, Micke Prytz, servering

5 Onsdag 19:30 Bön Hemma 
hos Elisabeth Anens i Sydinge

9 Söndag 10:30 Gudstjänst i 
kyrkparken, Karolina Olofs-
son, Gustav Ek, fikakorg

12 Onsdag 19:30 Bön Hemma 
hos Gimogårdskyrkan

16 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Kåge Johansson, Maria Jo-
hansson, servering

19 Onsdag 19:30 Bön Hemma 
Hos Elin och Martin Karlsson

23 Söndag 10:30 Gudstjänst 
i kyrkparken, Marcus Hen-
ningsson, Elin Karlsson, fika-
korg

26 Onsdag 19:30 Bön hemma 
hos Julia och Lukas Ternborg

29 juli-4 augusti  
Sommarläger

30 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Veronica Widell och Lasse 
Widell, missionsinsamling

Juni

6 Nationaldagsbön 19-21  
Bön för Sverige

8 Torsdag 20:00 Bön i kyrkan

11 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Torsten Wah-
lund, servering.

15 Torsdag 20:00  
Bön i kyrkan

18 Söndag 10:30 Gudstjänst, 
Missionärerna Sandra och 
Andreas Palm predikar och 
berättar om missionsarbetet 
i Eswantini, Lukas Ternborg, 
Eva Ek, söndaxavslutning, 
hamburgare.

18 Söndag 13:30  
Andakt Olandsgården
 

Tema Mission! 
Under sommaren får vi besök av missionärer den 18 juni av Sandra 
och Anderas Palm och den 20 augusti av Isarel och Marti Iluz .  
I augusti åker församlingen också på en missionsresa till Estland.  
Häng med! 

Söndag 20 augusti kl. 17:00 
Israel Iluz är uppväxt i en judisk- ortodox familj i Galileen. Israels fru 
Marti är från Sydafrika och är en mycket skicklig konstnär.   

Tillsammans har de en kallelse att föra Jesus tillbaka till Galileen. De 
har en församling i Qiriat Shemona i norra Israel inte långt från Cae-
sarea Filippi, platsen där Petrus bekände Jesus som Messias. 

Sånger omkring 
kaffebordet i 

Edinge Missionhus 
Torsdag 24 augusti   

kl 14:00-16:00. 

Vi sjunger våra älskade 
läsarsånger och fikar 
tillsammans i Edinge 

Missionshus. 
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Sommaren 
2023

Kan du inte närvara på
plats finns predikningar  

 tillgängliga att lyssna på 
via ljudfil från

 www.furuhojdskyrkan.
se, och se gudstjänsten 

på Youtube. 

Augusti

6 Söndag 10:30 Lägergud-
stjänst, Lukas Ternborg, m fl, 
nattvard, servering

9 Onsdag 19:30 Bön Hemma 
hos Anita och Lasse Levén

11-14 augusti  
Missionsresa Estland

13 Söndag Gudstjänst 11:00 
(obs tiden) i Gimogårdskyr-
kan Hans Weichbrod

17 Torsdag 20 Bön i kyrkan

20 söndag 17:00 Gudstjänst  
(Obs tiden) med Israel Iluz 
och Marti Iluz, Lukas Tern-
borg, Hanna Mineur. Ham-
burgare serveras mellan 
15:30 -16:30. Varmt välkom-
na! 
21 Måndag 18-21  
Mackenmåndag

24 Torsdag 14-16 Sånger 
omkring Kaffebordet i Edinge 
Missionshus

24 Torsdag 20 Bön i kyrkan

27 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Höstupptakt tillsammans med 
Gimogårdskyrkan. Lukas
Ternborg, Maria Larspers, 
Ester Fridenström, servering. 
Missionsinsamling.

28 Måndag 18-21 Macken-
måndag

31 Torsdag 20 Bön i kyrkan

September
3 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Micke Prytz, 
Nattvard, korvfika.

4 Måndag 18-21  
Mackenmåndag

10 Söndag 10:30 Gudstjänst

Mackenmåndag
21 aug -  28 aug  - 4 sep

Tre måndagar har vi extra öppet på Macken till 
kl. 21.00 med glasskafé. 

Varmt välkomna.
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Öppen handÖppen hand
Vi har öppet hela sommaren, (nästan, det är stängt v.31.)
Som vanligt har vi öpptet mån- fre kl.  8-18 och lördagar 10-14
Hos oss på Öppen hand kan du fynda second hand, äta/fika, köpa 
glass o träffa människor, välkommen!

Inlämningsboden stängd 18 juni - 20 augusti 
Volontärerna behöver lite semester så vi stänger inlämningen i boden 
från den 18 juni, och så öppnar vi igen måndagen den 21 aug.  
Tack för att du respekterar detta! 

Mackenmåndag Måndagarna 21 aug, 28 aug och  
4 september öppet till kl. 21:00, med glasscafé! 

Glad och trevlig sommar  
tillönskas alla kunder och givare!

Den 17 maj packade vi återigen en stor lastbil 
med förnödenheter, den åttonde i ordningen. Vi 
tänker inte svika de hårt drabbade och helt osky-
ldiga människorna i Ukraina. 

Därför kör vi kontinuerligt till Ukraina, så fort en last-
bil är packad så börjar vi samla för en ny. Många 
kommer och hjälper till, tack för den  

Hjälp till de krigsdrabbade i Ukraina!
enorma givmildhet som finns i Alunda-området. 
Nästa hjälpsändning går i mitten av juni och så 
fortsätter vi. Alunda med hjärta för världen! 

Vill du bidra med ekonomisk hjälp?  
Swish 123 391 04 29 el Pg 75991-0 märk ”Ukraina”

Här lastas elgenerator, kläder, spisar, rullstolar: 



Gimogårdskyrkan berättar varje söndag att Gud tror på dig! 
Att du är unik, utvald och älskad, oavsett varifrån du kommer och hur du är skapad. 
Vi berättar hur du kan få ett gott samvete och vi berättar om det största miraklet: 
Förlåtelse! Genom förlåtelse finns inga hopplösa fall, inget som är omöjligt, allt är 
möjligt genom förlåtelse i Jesu namn. Detta och mycket mer berättar vi för dig varje 
Gudstjänt, söndagar kl 11.00 i Gimogårdskyrkan, Textilgatan 8.  
Varmt välkommen!

Övriga sommaraktiviteter är:
Lördagen den 10 juni öppnar vår lilla secondhand butik Flitiga Lisa som har
öppet varje lördag under sommaren mellan 11.00-18.00. Vi har lite vanliga och
ovanliga second hand prylar och serverar kaffe o glass mm.

Söndag 25 juni kl 11.00 Gudstjänst tillsammans med Furuhöjdskyrkan
i Gimo, utomhus

Söndagen 13 aug kl 11.00 Gudstjänst utomhus med Hans Weichbrodt.
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Missionsresa Missionsresa 
till Estlandtill Estland

Furuhöjdskyrkan åker på missionsresa 
till Estland den 11-15 augusti 2023. Vi 
besöker våra vänförsamlingar i Elwa, 
Antsla och Ottepä.  

Vi kommer att medverka i gudstjänster 
och evangelisation mm. Resan kommer 
att kosta ca 2000 kr.  Hör av er till Lukas 
Ternborg om ni vill med.

Anmäl dig på hemsidan: www.furuhojdskyrkan.se

Gimogårdskyrkan
Textilgatan 8 i Gimo
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furufgram

FURUF

WWW.FURUF.SE

För åk 7 och uppåt:
V.24
•	 Sommarcafé, start tisdag 13:e juni kl 19. 
 varje tisdag kl 19 framöver

Café, häng, fotboll, volleyboll, spel mm. 

•	 Flördax start fredag 9:e juni kl 19  
sedan varje fredag kl 19 framöver 
Aktivitet, fika och andakt.

V.25 
Ungdomarna firar midsommarhelgen på  
Torpkonferensen 23-25 juni

V.26 
•	 Tisdagen 27 Juni: Fotbollsturnering på multiarenan 

V.31
•	 SOMMARLÄGER! (29 Jul - 4 Aug).  

Anmäl dig via Furuf.se

För åk 1-6: 	 Sommarkul  27-29 juni   Håll utkik på  
Furuf.se 
eller på 

sociala medier där vi 
ständigt  

uppdaterar om våra 
aktiviteter och 

happenings 

Välkommen att hänga  
med oss i sommar!

Sommarcafé 
Sommarcafé 

varje varje 
tisdag kl 19 tisdag kl 19 

hela sommaren!
hela sommaren!  

FLördax  varje fredag kl 19 hela sommaren! 


